REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

YENDIM

Nr. 04 , Daté_04_/ 04_/2025

“Pér shiyrjen e afatit eé procesit 1é vetékandidimit né kuadér té ngritjes sé¢ Komisioneve té Zgjedhjeve
né njésité pérbérése té UT-sé”

Né zbatim té Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” dhe t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Tirands, si dhe
pérzgjedhjen e anétaréve té Komisioneve té Pérhershme né Universitetin e Tiranés””, Kreu II, neni 7,
vendimit, or. 2, daté 27.03.2025, t& KIZ, Komisioni Institucional 1 Zgjedhjeve né¢ UT

VENDOSI:

1. Shtyrjen e afatit t&€ periudhés s& vetékandidimit pér anétaré t& Komisionit t& Zgjedhjeve né Fakultete;
t& Institutit t& Fizikés Bé&rthamore dhe t& Filialit t& Sarandés, né Universitetin e Tiranés.

2. Regjistrimi i kandidatéve pér k&to komisione, fillon n& datén 07 prill 2025 dhe pérfundon né datén
09 prill 2025, nga ora 08.00 — 16.00. Regjistrimi i kandidatéve kryhet prané Sekretarisé Teknike t&
KIZ, prané Rektoratit t& UT-s&, ose elektronikisht, n& adresén kizut2021@unitir.edu.al, sipas
formularéve bashkéngjitur kétij vendimi.

3. Vendimi dérgohet pér njohje dhe zbatim né t& gjitha fakultetet, Institutin e Fizikés Bérthamore dhe
Filialin e Sarandés, t& UT-sg,




4. Vendimi publikohet né mjediset e fakulteteve; té Institutit t& Fizikés Bérthamore dhe t€ Filialit t&
Sarandés, t& UT-s¢ dhe né faget e tyre zyrtare.

5. Ky vendim hyn n& fuqi menj&her€.
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Migena Buka (Kryetar) %/Zfi'/—"

Arbér Qoshja (Anétar)

Edlira Caro Kola - %
Enkelejda Koka - //-

Kristian Kina - /- (n€ mungesg)
Manjola Nasi - /- ‘é{i

Krenar Goxhaj -1/~ Q?o




